

---

# Lumicon APS

**CVR-nr.: 38236903**

Annekærvej 58  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2026**

---

**Jens Dalby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lumicon APS  
Annekærvej 58  
8250 Egå  
e-mailadresse: JD@Lumicon.dk  
CVR-nr.: 38236903  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med lysdesign, belysningsteknik, el- og energirådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Årets resultat anses som forventet.

I 2026 forventes mere aktivitet samt et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>276.103</b>	<b>-8.537</b>
Personaleomkostninger	1	-197.077	0
Andre personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>79.026</b>	<b>-8.537</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.026</b>	<b>-8.540</b>
Skat af årets resultat	2	-17.672	3.994
<b>Årets resultat</b>		<b>61.354</b>	<b>-4.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.354	-4.546
<b>I alt</b>		<b>61.354</b>	<b>-4.546</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	3.994
Andre tilgodehavender		3.500	797
Periodeafgrænsningsposter		1.900	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.400</b>	<b>4.791</b>
Likvide beholdninger		201.215	36.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>206.615</b>	<b>41.155</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>206.615</b>	<b>41.155</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.314	-1.040
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.314</b>	<b>38.960</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		13.678	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.623	195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.301</b>	<b>2.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>106.301</b>	<b>2.195</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>206.615</b>	<b>41.155</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	167985	0
Pensionsbidrag	13000	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	7904	0
Andre omkostninger til social sikring	792	0
Andre personaleomkostninger	7396	0
	<u>197077</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13678	0
Ændring af udskudt skat	3994	+3994
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17672</u>	<u>+3994</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret